
585744-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 585744-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy transportu publicznego – Dostawa 25 nowych zeroemisyjnych autobusów 
międzymiastowych kategorii M3 klasy II z napędem elektrycznym
OJ S 190/2024 30/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko-Pomorskie
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 25 nowych zeroemisyjnych autobusów międzymiastowych kategorii M3 klasy II 
z napędem elektrycznym
Opis: Dostawa 25 nowych zeroemisyjnych autobusów międzymiastowych kategorii M3 klasy II 
z napędem elektrycznym
Identyfikator procedury: 0a3a8c73-6fe1-4c90-a3d3-07fc88ba2eee
Wewnętrzny identyfikator: ZW-I.272.67.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121100 Autobusy transportu publicznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80511000 Usługi szkolenia personelu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 25 nowych zeroemisyjnych autobusów międzymiastowych kategorii M3 klasy II 
z napędem elektrycznym
Opis: Dostawa 25 nowych zeroemisyjnych autobusów międzymiastowych kategorii M3 klasy II 
z napędem elektrycznym
Wewnętrzny identyfikator: ZW-I.272.67.2024

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/585744-2024
mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl


585744-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121100 Autobusy transportu publicznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80511000 Usługi szkolenia personelu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/04/2026
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 257 ustawy Pzp, jeżeli środki publiczne, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane. 2. Zgodnie z art. 139 Pzp Zamawiający zastrzega sobie możliwość, 
że może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów 00/100 
złotych).

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 
upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, należycie dostarczył jednorazowo co najmniej 10 sztuk fabrycznie nowych autobusów 
niskopodłogowych z napędem elektrycznym lub należycie dostarczył jednorazowo co najmniej 
10 sztuk fabrycznie nowych autobusów z napędem elektrycznym, które posiadają niską 
podłogę bez stopni poprzecznych pomiędzy drzwiami pierwszymi i drugimi oraz bezstopniowe 
wejście

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena 60%
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry techniczno-użytkowe 40%
Opis: Parametry techniczno-użytkowe 40%



585744-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 
600.000,00 zł. (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100), przed upływem terminu składania 
ofert. 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 2.1 pieniądzu, 
2.2 gwarancjach bankowych, 2.3 gwarancjach ubezpieczeniowych, 2.4 poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 
r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 
1572). 3. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu Bank 
PKO BP S.A., II Regionalne Centrum Korporacyjne w Bydgoszczy konto nr 64 1020 5011 
0000 9802 0119 5734. z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu nr ZW-I.
272.66.2024” Nie dopuszcza się wpłacania wadium w kasie zamawiającego! 4. W przypadku 
wnoszenia wadium w innych niż „pieniądz” formach, wymagane jest załączenie do oferty 
oryginalnego dokumentu gwarancji/poręczenia w postaci elektronicznej, 5. Oryginał gwarancji
/poręczenia powinien być dołączony do oferty w sposób umożliwiający jego zwrot zgodnie z 
ustawą Pzp. 6. Wadium wniesione w formie gwarancji/poręczenia powinno zawierać klauzulę 
o gwarantowaniu wypłaty należności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze 
pisemne żądanie Zamawiającego. 7. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub nie 
zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona. 8. Zamawiający 
zatrzymuje wadium w przypadku wystąpienia ustawowych podstaw do jego zatrzymania, 
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 17/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/10/2024 12:10:00 (UTC+2)
Miejsce: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy: https://platformazakupowa.pl/pn
/kujawsko.pomorskie
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli̇ 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł́ lub możė ponieść́ szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 

https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie


585744-2024 Page 4/6

podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. 4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie 
wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, 
w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 9. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 



585744-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki. 10. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko-Pomorskie
Numer rejestracyjny: 9561969536
Departament: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Adres pocztowy: Plac Teatralny 2  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Zamówień Publicznych, Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
Telefon: +48566218361
Adres strony internetowej: https://kujawsko-pomorskie.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.
pomorskie
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
https://kujawsko-pomorskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


585744-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 571857-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 944e29ed-ce37-469a-a142-4b3ef0ab1f29 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/09/2024 05:54:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 585744-2024
Numer wydania Dz.U. S: 190/2024
Data publikacji: 30/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-29T22:10:05+0000




